
Projekt

z dnia  21 sierpnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXI/162/2013
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kuślin do Partnerstwa

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ; Nr 157, poz. 1241, z 2012 r., poz. 1237 i z 2013 r., poz. 714) Rada Gminy 
w Kuślinie, uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kuślin - Partner, do Partnerstwa z : 

1) Gminą Rokietnica - Lider 

2) Gminą Kuślin - Partner 

3) Gminą Miedzichowo - Partner 

4) Gminą Opalenica - Partner 

5) Gminą Pobiedziska - Partner 

6) Gminą Skoki - Partner 

7) Miastem Luboń - Partner  oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych - Partner. 

2. Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu składanego do 
dofinansowania w ramach konkursu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej, organizowanego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: AF410326-E0A9-45E3-9D0C-B405726704EC. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej w dniu 5 lipca br. ogłosiło

konkurs „Wsparcie JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych

oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP”. O dofinansowanie mogą ubiegać się m. in.

jednostki samorządy terytorialnego, stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, związki jednostek

samorządu terytorialnego. Wymienione typy podmiotów mogą zgodnie z wytycznymi realizować projekt

wyłączenie w partnerstwie z jst.

Gmina Kuślin otrzymała propozycję udziału w projekcie jako Partner z innymi 7 jst oraz z

podmiotem spoza sektora finansów publicznych ( instytucja szkoleniowa – Doradztwo Gospodarcze PMC

Sp. Z o. o. z/s w Poznaniu).

Celem szczegółowym konkursu jest wsparcie JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia

elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, w tym

m.in. poprzez :

1) wdrożenie nowych systemów informatycznych,

2) podniesienie kwalifikacji pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii

informacyjno -komunikacyjnych,

3) działania informacyjne podnoszące stopień wykorzystania e-usług.

W stosunku do każdej jednostki samorządu terytorialnego objętej wsparciem, projekt realizuje wyłącznie

następujące cele szczegółowe (obligatoryjne) :

1) Podniesienie świadomości obywateli oraz promocja wzrostu wykorzystania elektronicznych usług

publicznych

1) świadczonych przez JST objęte wsparciem;

2) Podniesienie wiedzy i umiejętności pracowników samorządowych w zakresie stosowania nowoczesnych

3) rozwiązań IT w procesie świadczenia elektronicznych usług publicznych;

4) Wzrost wymiany korespondencji elektronicznej wysyłanej przez urzędy jednostek samorządu

terytorialnego.

W trakcie przygotowywania projektu, dla każdej JST w nim uczestniczącej, zostaną określone dodatkowo, w

zależności od potrzeb, fakultatywne cele szczegółowe, a także praktyczne działania, które mogą być w

ramach tego projektu przez daną jednostkę podjęte.

Wartość projektu na każdą jednostkę nie może przekroczyć 300 tys. zł z własnym wkładem finansowym w

wysokości 15% projektu. Wkład własny zostanie wniesiony w formie niepieniężnej w postaci

zaangażowania pracowników w realizację projektu.

Mając na uwadze możliwość pozyskanie wymiernych dla Gminy Kuślin efektów udziału w tym projekcie, w

zakresie określonym w celach konkursu, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: AF410326-E0A9-45E3-9D0C-B405726704EC. Projekt Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: AF410326-E0A9-45E3-9D0C-B405726704EC. Projekt Strona 2




